



## MAZOWIECKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO

### Koszty produkcji siana z 1 ha łąki trwałej

Wyszczególnienie	Jedn.	Wariant I			Wariant II		
		Ilość	Cena j.	Wartość	Ilość	Cena j.	Wartość
<b>RAZEM WARTOŚĆ PRODUKCJI</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
Produkcja główna: siano	dt	50,00		0,00	80,00		0,00
Produkcja uboczna:				0,00			0,00
<b>RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE</b>				<b>1216,00</b>			<b>1457,00</b>
<b>1. RAZEM MATERIAŁ SIEWNY:</b>				<b>120,00</b>			<b>120,00</b>
- własny				0,00			0,00
- z zakupu - 1/3 normy wysiewu	kg	10,00	12,00	120,00	10,00	12,00	120,00
<b>2. RAZEM NAWOŻENIE</b>				<b>961,00</b>			<b>1121,00</b>
N	kg	110,00	3,95	434,50	130,00	3,95	513,50
P	kg	70,00	4,05	283,50	80,00	4,05	324,00
K	kg	90,00	2,70	243,00	105,00	2,70	283,50
<b>3. RAZEM ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>4. RAZEM KOSZTY SPECJALISTYCZNE</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>A. Specjalistyczne wydatki</b>	zł			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>B. Usługi specjalistyczne prod. roślinnej</b>	zł			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>C. Najem dorywcy do prac specjali.</b>	zł			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>5. RAZEM INNE KOSZTY</b>				<b>135,00</b>			<b>216,00</b>
Siatka	m2	675,00	0,20	135,00	1080,00	0,20	216,00
<b>Koszt bezpośredni prod. 1 dt</b>	zł			<b>24,32</b>			<b>18,21</b>
<b>Nadwyżka bezpośrednia bez dopłat</b>	zł			<b>-1216,00</b>			<b>-1457,00</b>
<b>RAZEM KOSZTY POŚREDNIE</b>				<b>1502,68</b>			<b>2117,26</b>
K. ogólnogospodarcze-10% k. bezpośr.	zł			<b>121,60</b>			<b>145,70</b>
Ciągnik własny	cnh	18,00	70,06	1261,08	26,00	70,06	1821,56
Prasa (belowanie)	h	0,80	150,00	120,00	1,00	150,00	150,00
<b>RAZEM KOSZTY OGÓŁEM</b>				<b>2718,68</b>			<b>3574,26</b>
<b>Koszt produkcji 1 dt</b>	zł			<b>54,37</b>			<b>44,68</b>
<b>Dochód z działalności bez dopłat</b>	zł			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<i>Dopłaty do produkcji</i>	zł			928,23			928,23
<b>Dochód z działalności</b>	zł			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>Wskaźnik opłacalności</b>	%			<b>0,00%</b>			<b>0,00%</b>

OPRACOWAŁ/A: Magdalena Netczuk-Dmowska

ODDZIAŁ: Siedlce

DATA: czerwiec 2016

UWAGI:

Średnia waga 1 belii 200-250 kg. Stawki płatności obszarowych na poziomie 2015 roku (JPO - 453,70 zł/ha, Płatność za zazielenienie - 304,31 zł/ha, Płatność dodatkowa - 170,22 zł/ha)